
 
PROTOKÓŁ NR 0002.V.2015 

 
 
 

Z SESJI  

RADY GMINY MIŁORADZ 

 

 

z dnia 24 stycznia 2015 roku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PROTOKÓŁ V SESJI RADY GMINY MIŁORADZ                                                                                                                 

24 stycznia 2015 r. 

 

 2 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności i odśpiewanie hymnu państwowego. 

3. Wręczenie Nagród Gminy Miłoradz DOROTA. 

4. Wystąpienie zaproszonych gości i uhonorowanych. 

5. Wręczenie upominków za najładniej udekorowane posesje w okresie Świąt Bożego Narodzenia.  

6. Zakończenie obrad. 
  
 
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel otworzyła V Sesję Rady Gminy 
Miłoradz.  
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel powitała przybyłych Radnych, Wójta 
Gminy, Sołtysów, pracowników urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 1 i 2 do protokołu) i 
gości:  

 Wiceprzewodniczącego  Sejmiku Województwa Pomorskiego Pana Józefa Sarnowskiego, 

 Radną sejmiku Województwa Pomorskiego Panią Marię Pawłowską, 

 W-c Starostę Powiatu Malborskiego Pana Waldemara Lamkowskiego, 

 W-c Burmistrza miasta Malborka Pana Jana Wilka, 

 włodarzy i przedstawicieli samorządów powiatu malborskiego, 

  Przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Malborku  sierż. Sztabowego Pawła 
Ciśniewskiego, 

 Zastępcę Komendanta  Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Malborku kpt. mgr inż. 
Tomasza Nowaka, 

 Inicjatora wręczania wyróżnień DOROTA Tadeusza Bilińskiego, 

 Księży: Sławomira Małkowskiego, Stanisława Grucę, 

 Prezesa Koła Łowieckiego DZIK Wojciecha Cieślaka, 

 Kierowników i dyrektorów jednostek podległych, 

 Prezesa OSP Miłoradz oraz OSP Kończewice, 

 Laureatów wyróżnionych nagrodą Dorota z lat ubiegłych i pozostałych uczestników dzisiejszej 
uroczystości, 

 lokalne media TV Malbork oraz przedstawicieli prasy. 
Stwierdziła na podstawie listy obecności radnych prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 
posiedzeniu bierze 14 radnych. 
Następnie poprosiła obecnych o powstanie, wprowadzenie pocztów sztandarowych i odśpiewanie 
hymnu państwowego. 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel oraz Wójt Gminy Pan Arkadiusz 
Skorek wręczyli wyróżnienia Rady Gminy Miłoradz "DOROTA".  
Wyróżnienie Rady Gminy Miłoradz jest zaszczytnym, honorowym wyróżnieniem przyznawanym 
osobom fizycznym i prawnym, które całokształtem działalności zawodowej, społecznej, realizują 
swoje zadania na rzecz Gminy Miłoradz niosły pomoc i wsparcie społeczności lokalnej.  
W tym roku Konwent Rady Gminy Miłoradz postanowił przyznać trzy wyróżnienia.  
Laureatami zostali: 

 Tadeusz Cegiełka – pasjonat wszelkich działań związanych z rolnictwem. Osoba wprowadzająca 
w życie chrześcijańskie zasady społecznego współistnienia. Wieloletniego, czynnego członka rady 
parafialnej przy kościele w Mątowach Wielkich, fundatora krzyży oraz ogrodzenia przy kapliczce 
NMP w Mątowach Małych. Osoba dla której los drugiego człowieka nie jest obojętny. Działacz 
rady soleckiej – Mątowy Małe. Dobrze mieć w nim sprzymierzeńca i przyjaciela 
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 Teresa Wółkiewicz – matka  pięciorga dzieci, godząca pracę zawodową z ich wychowaniem. 
Aktywna działaczka na rzecz społeczności lokalnej. Osoba, która bezinteresownie angażuje się w 
organizacje wszelkich imprez sołeckich i festynów parafialnych, członkini Koła Gospodyń 
Wiejskich, z którym uczestniczyła na targach rolnych oraz w dożynkach gminnych i powiatowych. 
Autorka przepięknych wieńców dożynkowych, osoba dla której reprezentowanie Gminy 
Miłoradz na wszelkich uroczystościach jest radością i zaszczytem. 

 Ryszard Bolek – mieszkaniec Kończewic, członek Rady Parafialnej, aktywnie działającej na rzecz 
jej wspólnoty. Aktywny działacz na rzecz społeczności lokalnej. Osoba aktywnie włączająca się w 
organizację imprez i festynów parafialnych w sołectwie. Jest przykładem dla innych jako ojciec i 
mąż. W swoim działaniu kieruje się zawsze uczciwością, zasadami moralnymi oraz lojalnością 
wobec innych. 

Następnie zabrali głos zaproszeni goście: 
Józef Sarnowski, Jan Tadeusz Wilk, Waldemar Lamkowski, Maria Pawłowska. 
Ad. 4 
Przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Miłoradz Pani Mariola Gęsiarz oraz Wójt Gminy 
Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek wręczyli nagrody za najpiękniej udekorowane posesje w okresie 
Świąt Bożego Narodzenia. 
Nagrodzeni zostali: 

 ELŻBIETA, ZBIGNIEW   WIT- Mątowy Małe, 

 ADRIANA, RAFAŁ ROGALEWSCY – Miłoradz, 

 RENATA, WIESŁAW SOCHALSCY- Pogorzała Wieś, 

 MARZENA, EDWARD  STRĄK –Stara Kościelnica, 

 EUGENIA, EDWARD WIECZOREK – Gnojewo, 

 TERESA, LESZEK, DAWID PLACKOWSCY – Miłoradz, 

 TOMASZ GĘSIARZ – Kończewice, 

 FRANCISZEK WOŁOWIEC – Kończewice, 

 JADWIGA, MIECZYSŁAW ABRAMEK – Mątowy Wielkie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła obecnych o powstanie i 
wyprowadzenie pocztów sztandarowych. 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel podziękowała obecnym za udział w 
obradach i ogłosiła zakończenie obrad V Sesji Rady Gminy Miłoradz. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dominika Wróbel 


